函 港 振

令和７年（２０２５年）５月８日

 経済建設常任委員会委員 様

港 湾 空 港 部 長

函館―仁川（韓国）線の新規開設について

このことについて，令和７年６月５日（木）から，下記のとおりチェジュ航空による函館

－仁川（韓国）線が新規開設される予定となりましたので，お知らせいたします。

記

【運航スケジュール】

令和７年６月５日（木）～１０月２５日（土）

便名 運航日等 区間 発 着 備 考

7C1513
木・日

仁川発－函館着 13:45 16:20
6/1～6/30

7C1514 函館発－仁川着 17:20 20:25

7C1513
火・木・土・日

仁川発－函館着 13:45 16:20
7/1～10/25

7C1514 函館発－仁川着 17:20 20:25

 ※ 発着時間はすべて現地時間で表示しています。

【機材】

 Boeing 737-800 189席 (エコノミー189席)

（港湾空港部港湾空港振興課）